
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/336/21 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/491/18 Rady Gminy Długołęka z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Brzezia Łąka 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.), w związku z uchwałą nr XXV/288/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 

19 listopada 2020 r. w sprawie zmiany granic Sołectwa Pietrzykowice oraz Sołectwa Brzezia Łąka, Rada 

Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XL/491/18 Rady Gminy Długołęka z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Brzezia Łąka w taki sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1570



Załącznik do uchwały nr XXIX/336/21 

Rady Gminy Długołęka z dnia 25 marca 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1570


		2021-03-31T10:09:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




